EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 007/2022

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 007/2022 para as vagas que

seguem:

Tipo: AC Concorre a vaga de ampla concorrência

Tipo: PNE Concorre a vaga para Portadores de Necessidades Especiais, conforme item 3 do Edital.

ADMINISTRAÇÃO/ Administração Financeira e Orçamentária

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

613 61328/2022 AC

614 61428/2022 AC

638 63829/2022 AC

ADMINISTRAÇÃO/ Disciplinas Diversas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

516 51628/2022 AC

527 52728/2022 AC

554 55428/2022 AC

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/Eixo Específico

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

544 54428/2022 AC

568 56828/2022 AC

605 60528/2022 AC

621 62128/2022 AC

653 65329/2022 AC

668 66829/2022 AC

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/Língua Inglesa e Inglês Instrumental

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

494 49428/2022 AC

579 57928/2022 AC

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/Biologia Celular

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

514 51428/2022 AC

520 52028/2022 AC

647 64729/2022 AC

Funec - Processo Seletivo Professores 007/2022   Pag. 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 007/2022

666 66629/2022 AC

DIREITO/Interesses difusos, coletivos e individual homogêneos

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

493 49328/2022 AC

540 54028/2022 AC

545 54528/2022 AC

587 58728/2022 AC

712 71229/2022 AC

715 71529/2022 AC

EDUCAÇÃO FÍSICA/Artes Marciais - Lutas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

702 70229/2022 AC

EDUCAÇÃO FÍSICA/Disciplinas diversas práticas e teóricas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

607 60728/2022 AC

EDUCAÇÃO FÍSICA/Ginástica - Atividades Rítmicas e Expressivas (Dança)

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

508 50828/2022 AC

519 51928/2022 AC

ENFERMAGEM/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

498 49828/2022 AC

503 50328/2022 AC

510 51028/2022 AC

511 51128/2022 AC

512 51228/2022 AC

539 53928/2022 AC

560 56028/2022 AC

567 56728/2022 AC

582 58228/2022 PNE

583 58328/2022 AC

589 58928/2022 AC

590 59028/2022 AC

611 61128/2022 AC

651 65129/2022 AC

669 66929/2022 AC

671 67129/2022 AC

Funec - Processo Seletivo Professores 007/2022   Pag. 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 007/2022

ENGENHARIA AGRONÔMICA/Fitossanidade

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

492 49228/2022 AC

ENGENHARIA AGRONÔMICA/Fitotecnia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

543 54328/2022 AC

571 57128/2022 AC

599 59928/2022 AC

689 68929/2022 AC

 ENGENHARIA CIVIL/Instalações Elétricas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

566 56628/2022 AC

576 57628/2022 AC

639 63929/2022 AC

659 65929/2022 AC

 MEDICINA/Cardiologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

662 66229/2022 AC

682 68229/2022 AC

683 68329/2022 AC

 MEDICINA/Cirurgia Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

562 56228/2022 AC

572 57228/2022 AC

MEDICINA/Cirurgia Pediátrica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

707 70729/2022 AC

 MEDICINA/Cirurgia Plástica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

718 71829/2022 AC

 MEDICINA/Clínica Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

525 52528/2022 AC

526 52628/2022 AC

556 55628/2022 AC

Funec - Processo Seletivo Professores 007/2022   Pag. 3

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 007/2022

559 55928/2022 AC

649 64929/2022 AC

656 65629/2022 AC

670 67029/2022 AC

684 68429/2022 AC

687 68729/2022 AC

701 70129/2022 AC

708 70829/2022 AC

MEDICINA/Dermatologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

634 63429/2022 AC

 MEDICINA/Endocrinologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

553 55328/2022 AC

 MEDICINA/Estudos Médicos Integrados

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

497 49728/2022 AC

529 52928/2022 AC

575 57528/2022 AC

600 60028/2022 AC

627 62728/2022 AC

652 65229/2022 AC

690 69029/2022 AC

 MEDICINA/Farmácia Bioquímica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

505 50528/2022 AC

515 51528/2022 AC

 MEDICINA/Formação Humanitária e Inclusão

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

569 56928/2022 AC

 MEDICINA/Geriatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

650 65029/2022 AC

660 66029/2022 AC

 MEDICINA/Ginecologia e Obstetrícia

Funec - Processo Seletivo Professores 007/2022   Pag. 4

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 007/2022

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

548 54828/2022 AC

705 70529/2022 AC

717 71729/2022 AC

 MEDICINA/Hematologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

616 61628/2022 AC

 MEDICINA/Oftalmologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

714 71429/2022 AC

MEDICINA/Oncologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

691 69129/2022 AC

 MEDICINA/Ortopedia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

563 56328/2022 AC

 MEDICINA/ Otorrinolaringologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

674 67429/2022 AC

 MEDICINA/Pediatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

495 49528/2022 AC

542 54228/2022 AC

MEDICINA/Pneumologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

704 70429/2022 AC

 MEDICINA/Psiquiatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

509 50928/2022 AC

686 68629/2022 AC

694 69429/2022 AC

699 69929/2022 AC

Funec - Processo Seletivo Professores 007/2022   Pag. 5

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 007/2022

 MEDICINA/Radiologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

555 55528/2022 AC

 NUTRIÇÃO/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

524 52428/2022 AC

557 55728/2022 AC

618 61828/2022 AC

645 64529/2022 AC

673 67329/2022 AC

696 69629/2022 AC

ODONTOLOGIA/Anatomia e Escultura Dental

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

648 64829/2022 AC

ODONTOLOGIA/Anestesiologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

633 63329/2022 AC

640 64029/2022 AC

688 68829/2022 AC

700 70029/2022 AC

 ODONTOLOGIA/Cirurgia Oral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

501 50128/2022 AC

584 58428/2022 AC

 ODONTOLOGIA/ Dentística

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

537 53728/2022 AC

644 64429/2022 AC

 ODONTOLOGIA/ Endodontia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

502 50228/2022 AC

703 70329/2022 AC

 ODONTOLOGIA/ Estomatologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

591 59128/2022 AC

Funec - Processo Seletivo Professores 007/2022   Pag. 6

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 007/2022

626 62628/2022 AC

 ODONTOLOGIA/ Periodontia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

518 51828/2022 AC

530 53028/2022 AC

632 63228/2022 AC

 ODONTOLOGIA/Prótese

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

574 57428/2022 AC

637 63729/2022 AC

 PEDAGOGIA/ Fundamentos da Educação Infantil e Séries iniciais

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

528 52828/2022 AC

536 53628/2022 AC

630 63028/2022 AC

675 67529/2022 AC

693 69329/2022 AC

 PSICOLOGIA/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

506 50628/2022 AC

655 65529/2022 AC

680 68029/2022 AC

PSICOLOGIA/Orientação Bibliográfica

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

678 67829/2022 AC

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

496 49628/2022 AC

499 49928/2022 AC

500 50028/2022 AC

504 50428/2022 AC

507 50728/2022 AC

521 52128/2022 AC

541 54128/2022 AC

564 56428/2022 AC

573 57328/2022 AC

580 58028/2022 AC

Funec - Processo Seletivo Professores 007/2022   Pag. 7

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 007/2022

585 58528/2022 AC

586 58628/2022 AC

601 60128/2022 AC

625 62528/2022 AC

657 65729/2022 AC

676 67629/2022 AC

695 69529/2022 AC

 TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO TIPO

523 52328/2022 AC

546 54628/2022 AC

547 54728/2022 AC

592 59228/2022 AC

594 59428/2022 AC

612 61228/2022 AC

617 61728/2022 AC

642 64229/2022 AC

646 64629/2022 AC

685 68529/2022 AC

711 71129/2022 AC

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 21 de novembro de 2022.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 007/2022   Pag. 8